муниципальное бюджетное общеобразовательное
   учреждение средняя общеобразовательная школа
   с.Ярлуково  Грязинского муниципального района
   Липецкой области

                          П Р И К А З

01.09.2022 г.                                        № 83/1

«Об организации работы по реализации концепции

 «Школа Минпросвещения России»»

В соответствии с полномочиями регионального координатора проекта «Школа
Минпросвещения России» (письмо управления образования и науки Липецкой
области от 16.09.2022 г. №ЛЗ 2064 «О предоставлении информации») в целях
координации сопровождения участия общеобразовательных организаций
Липецкой области в федеральной апробации проекта «Школы Минпросвещения
России»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации концепции «Школа

Минпросвещения России» в составе:
Заместитель директора – Кудреватых Е.Е.;
Заместитель директора – Гагарина О.А.;
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями – Коршунова Н.А.;
Педагог- психолог- Логинова Л.Е.

2. Рабочей группе разработать дорожную карту апробации и внедрения
проекта «Школа Минпросвещения России» в 2022-2023 учебный году;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы              Сокольских Л.Н.

	   муниципальное бюджетное общеобразовательное
	   учреждение средняя общеобразовательная школа
	   с.Ярлуково  Грязинского муниципального района
	   Липецкой области

		2022-12-22T20:30:03+0300
	Сокольских Лариса Николаевна